ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Волоконовка

18 марта 2025 г. № 99-01/222

проведения экспертизы нормативных правовых актов
Волоконовского района на 2025 год

Об утверждении плана проведения
экспертизы нормативных правовых
актов Волоконовского района на
2025 год

Во исполнение закона Белгородской области от 1 апреля 2014 года № 270
«Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых
актов и экспертизе нормативных правовых актов в Белгородской области»,
постановления администрации Волоконовского района от 9 августа 2024 года
№99-01/268 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Волоконовского
района»:

1. Утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых актов
Волоконовского района на 2025 год (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение
сайте администрации Волоконовского района в

на официальном
сети «Интернет»

(https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru) (Дрогачева О.А.).
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации района по стратегическому развитию Решетняк О.В.
Лолоко/,^%,._

Глава администрации района Г/ С.И. Бикетов

№
п/п

Наименование нормативного правового
акта

Орган-
разработчик

нормативного
правового акта

Срок
проведения
экспертизы

1. Постановление администрации
муниципального района «Волоконовский
район» Белгородской области 26 декабря
2017 года № 443 «Об утверждении Плана
мероприятий по реализации Стратегии
социально-экономического развития
муниципального района «Волоконовский
район» Белгородской области на период до
2025 года»

Отдел
прогнозирования

и развития
муниципальной

экономики
администрации
Волоконовского

района

Сентябрь
2025 года

2. Постановление администрации
муниципального района «Волоконовский
район» Белгородской области от
26 октября 2020 года № 99-01/364 «Об
утверждении документа планирования
регулярных перевозок на территории
Волоконовского района»

Отдел
прогнозирования

и развития
муниципальной

экономики
администрации
Волоконовского

района

Октябрь-
ноябрь

2025 года

j | [ УпрЕВЛеНМ
|Д делами

https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru